
Er du vores nye oplæringsvejleder? Er du social- og
sundhedsassistent eller sygeplejerske? Ønsker du at

varetage forløb for vores elever/ studerende i
Sengeafsnit for Lunge- og Infektionssygdomme,

Gødstrup?

Så kig med her, ansøg eller kom ind til drop in samtale og kaffe enten 8. maj, kl. 11.30-12.30 eller
21. maj, kl. 11.00-12.00 på hospitalet v. NIDO

Vil du være en del af et fagligt stærkt og alsidigt sengeafsnit, hvor du både arbejder med
grundlæggende pleje, komplekse patientforløb og samtidig bidrager til uddannelse af fremtidens
kolleger?
Vi søger en engageret social- og sundhedsassistent og sygeplejerske med interesse for elever og
studerende til vores store sengeafsnit pr. 1. juli eller efter aftale. 
 
Om stillingen
Hos os bliver du en del af et dynamisk afsnit, hvor patientforløbene spænder bredt – fra basal pleje
og rehabilitering til terminal pleje og specialiseret behandling. Du vil som udgangspunkt blive
tilknyttet ét speciale, enten lungemedicin eller infektionsmedicin, men med forventning om at
deltage i vagter på tværs, når det påkræves - også i vejledningen til elever og studerende.
Stillingen indebærer derfor både klinisk arbejde tæt på patienten og en vigtig rolle i uddannelsen af
elever og studerende. 
Dine opgaver

Hjælpe med at fejre små og store succeser.●

Vi er en afdeling med et højt flow – nogle dage er rolige, mens andre er travle og kræver

ekstra tempo. Derfor søger vi en kollega, der bidrager til at gøre arbejdsdagen god – både for

sig selv og for sine kolleger.

●

Hos os øver vi os i at sprede glimmer, glitter og smil i hverdagen, uanset hvad dagen bringer.

Det er vigtigt, at du har lyst til at bidrage til den samme positive stemning.

●

Varetage helhedsorienteret pleje og behandling af patienter.●

Deltage i både basal og specialiseret sygepleje.●

Indgå i terminal pleje og støtte til patienter og pårørende.●

Fungere som klinisk vejleder for enten elever eller studerende og i samarbejde med en

vejledermakker.

●

Bidrage til et godt læringsmiljø og arbejdsmiljø i afsnittet.●

Vi søger dig, som

Er uddannet social- og sundhedsassistent, eller ●

Er uddannet sygeplejerske●

Har – eller er villig til at tage – relevant vejlederuddannelse ●

Har lyst til at kombinere patientnær pleje med undervisning og vejledning ●

Trives i en hverdag med variation og faglige udfordringer ●

Er samarbejdsorienteret og bidrager til et godt arbejdsmiljø, også på travle dage●

Er struktureret og har organisatorisk indsigt, der har betydning for, at opgaveløsning og drift

harmonerer.

●

Vi tilbyder

Et spændende speciale med stor faglig bredde ●

Mulighed for fordybelse inden for enten lunge- eller infektionsområdet ●

En fast vejledermakker og støtte i vejlederrollen ●

Administrative dage til koordineringen af vejledning til elever/studerende●

En nærværende og tilgængelig ledelse ●



Et stærkt kollegialt fællesskab med fokus på samarbejde og udvikling.●

Arbejdstid

Weekendvagt hver 3. weekend●

En ekstra weekend forår og efterår●

8-timers vagter (der er mulighed for 12 timers vagter – i så fald deltager man ikke i den ekstra

weekend i forår og efterår).

●

Hvis du ønsker en stilling, hvor du både gør en forskel for patienter og er med til at forme
fremtidens sundhedspersonale, hører vi meget gerne fra dig.
 
 
Har du spørgsmål
Så tøv ikke med at ringe til oversygeplejerske:

Tove Haunstrup Møller på 4019 7190 eller●

Marlene Arvad Olsen på 4018 4749. ●

 
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst. Ansættelse er betinget af tilfredsstillende
børneattest.
IT-kompetencer på brugerniveau forventes. Du kan søge jobbet online ved at klikke på ”send
ansøgning”. Vedhæft din ansøgning og dit CV. 
Ansøgningsfrist: senest søndag 24. maj 2026.  
Samtaler afholdes løbende, og ansættelse sker efter aftale.
Du kan læse mere om Medicinsk Afdeling, Regionshospitalet Gødstrup
på https://www.regionshospitalet-goedstrup.dk/afdelinger/medicinsk-afdeling/
Læs stillings- og funktionsbeskrivelse her og her.
Du har også mulighed for at følge Medicinsk Afdeling på LinkedIn, Facebook og Instagram.
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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